
1 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju 
i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17), članka 39. Statuta Osnovne škole Ivane Brlić - Mažuranić Ogulin i Financijskog plana 

Osnovne škole Ivane Brlić - Mažuranić Ogulin za 2023. godinu te uz suglasnost Školski odbora datu na ____. sjednici, dana ______. 
godine ravnateljica gđa. Anđelka Salopek donosi 

 

P L A N     N A B A V E    ZA    2023. godinu 
 

NABAVA ROBA USLUGA I RADOVA MALE VRIJEDNOSTI 
 

R. 

br

. 

Evidencijsk

i broj 

nabave 

CPV 

oznaka 

Predmet 

nabave 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave  

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupk

a 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa se: 

ugovor, 

okvirni 

sporazum, 

narudžbenic

a 

Financira li se 

Ugovor/okvirn

i sporazum iz 

fondova EU 

Planiran

i 

početak 

JN 

Planirano 

 trajanje 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazum

a 

Napomen

a 

1.  60130000-

8 

Prijevoz 

učenika 

36.000,00 Otvoreni 

postupak 

JN 

DA Okvirni 

sporazum 

NE veljača 2 godine Postupak 

provodi 

Osnivač 

2. MV 1/2023 65400000

-7 

Toplinsk

a energija 

20.000,00 Otvoreni 

postupak 

JN 

NE Ugovor NE siječanj 2 godine Postupak 

provodi 

Osnivač 

3.  09310000-

5 

Električn

a energija 

10.000,00 Otvoreni 

postupak 

JN 

DA Okvirni 

sporazum 

NE Travanj 2 godine Postupak 

provodi 

Osnivač 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

JEDNOSTAVNA NABAVA  
(vrijednost usluga, roba, projektnih natječaja 26.540,00 i radova do 66.360,00 eura) 

 
 
 

 

R. 

br

. 

Evide

ncijsk

i broj 

nabav

e 

 

CPV 

oznaka 

 

 

Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta 

postu

pka 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se: 

ugovor, OS, 

narudžbeni

ca 

Slapa li se 

Ugovor/okvir

ni sporazum 

iz fondova EU 

 

Planirani 

početak JN 

Planirano 

trajanje 

UG/ 

OS 

 

Na

po

m

en

a 

1. JN2/1-

2023 

15810000-9 Nabava i isporuka 

kruha i krušnih 

proizvoda 

18.000,00 JN 2 DA Ugovor NE prosinac Do 

31.12.2024. 

 

2. JN2/2-

2023 

15100000-9 Nabava i isporuka mesa 

i mesnih proizvoda 

15.000,00 JN 2 DA Ugovor NE prosinac Do 

31.12.2024. 

 

3. JN1/3-

2023 

30125100-2 Toneri i tinte 1.500,00 JN 1 DA Ugovor NE veljača Do 

31.12.2023. 

 

4. JN1/3-

2023 

30199000-0 Fotokopirni papir 1.000,00 JN 1 DA Ugovor NE veljača Do 

31.12.2023. 

 

5. JN2/4-

2023 

03413000-8 Nabava i isporuka 

ogrjevnog drva 

10.000,00 JN 2 DA Ugovor NE travanj Do 31. 

kolovoza 

2023. 

 

6. JN2/5-

2023 

22211000-1 Nabava i isporuka 
udžbenika za učenike  

20.000,00 JN 2 NE Ugovor NE Lipanj Do 31. 

kolovoza 

2023. 

 

7. JN2/6

-2023 

22211000-1 Nabava i isporuka 
radnih bilježnica za 
učenike  

16.000,00 JN 2 NE Ugovor NE Lipanj Do 31. 

kolovoza 

2023. 

 



3 
 

8. JN2/7-

2023 

39221000-7  Nabava i isporuka 

kuhinjskih uređaja 

10.000,00 JN 2 NE Narudžbenic

a 

NE Siječanj Do 31. 

kolovoza 

2023. 

 

9. JN1/8-

2023 

15800000-6 Razni prehrambeni 

proizvodi 

13.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Prema 

potrebi 

1 godina  

10. JN1/8-

2023 

65000000-3 Komunalne usluge 9.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a, zakonska 

obveza 

NE Tijekom 

godine, 

mjesečno 

1 godina  

11. JN1/9-

2023 

50800000-3 Razne usluge popravka 

i održavanja 

8.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Prema 

potrebi 

1 godina  

12. JN1/10

-2023 

63515000-2 Službena putovanja 8.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Prema 

potrebi 

1 godina  

13. JN1/20

-2023 

09100000-0 Goriva 7.000,00 JN 1 NE Ugovor NE Mjesečno 1 godina  

14. JN1/9-

2023 

85140000-2 Obvezni zdravstveni 

pregledi 

7.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE siječanj 1 mjesec  

15. JN1/10

-2023 

03222000-3 

15511000-3 

Shema školskog voća i 

mlijeka 

6.000,00 JN 1 NE Ugovor NE Školska 

godina 

10 mjeseci  

16. JN1/14

-2023 

60130000-8 Prijevoz učenika 6.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Prema 

potrebi 

1 godina  

17. JN1/3-

2023 
64200000-8 Telekomunikacijske 

usluge 

4.000,00 JN 1 NE Ugovor NE Mjesečno 1 godina  

18. JN1/7-

2023 

33760000-5 Materijal za higijenske 

potrebe 

4.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Tijekom god 1 godina  

19. JN1/11-

2023 

15500000-3 Mliječni proizvodi 3.500,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Školska 

godina 

10 mjeseci  



4 
 

20
. 

JN1/4-

2023 

66510000-8 Usluge osiguranja 3.500,00 JN 1 NE Ugovor NE Kvartalno Višegodišn

ji ugovori 

 

22
. 

JN1/19

-2023 

72610000-9 Usluge računalne 

potpore 

2.500,00 JN 1 NE Ugovor NE Mjesečno 1 godina  

23. JN1/12

-2023 

03200000-3 Voće i povrće 2.500,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Školska 

godina 

10 mjeseci  

24
. 

JN1/17

-2023 

09111400-4 Pelet za PŠ Kučinići 2.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Prema 

potrebi 

1 godina  

25
. 

JN1/6-

2023 

39830000-9 Materijal za čišćenje i 

održavanje 

1.300,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Tijekom god 1 godina  

26
. 

JN1/5-

2023 

30192000-1 Uredski materijal i 

potrepštine 

1.200,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Tijekom god 1 godina  

27
. 

JN1/16

-2023 

66100000-10 Bankarske usluge 1.000,00 JN 1 NE Ugovor NE Mjesečno 1 godina  

28
. 

JN1/18

-2023 

44612200-4 Plinske boce 1.000,00 JN 1 NE Narudžbenic

a 

NE Tijekom 

godine 

1 godina  

            

            

 

Za praćenje provedbe nabava iz ovog Plana zadužuje se Računovodstvo škole. 

Ako je potrebno, naručitelj može izmijeniti i dopuniti plan nabave, a sve izmjene i dopune bit će vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom objave u Elektroničkom oglasniku javne nabave, a primjenjuje se od 1.1. 2023. godine. 

 

KLASA: 406-03/22-01/5      

URBROJ: 2233/27-01-2023-2 

 

 

RAVNATELJICA: 

Anđelka Salopek, mag. prim. educ.

 


